GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

PORTARIA INEA PRES Nº 91 DE 06 DE JANEIRO DE 2010

DESIGNA SERVIDOR PARA OS FINS QUE
MENCIONA.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, no uso das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno do Instituto, e tendo em vista o
disposto no art. 51 da Lei Federal nº 8.666, de 21.06.1993, combinado com o
disposto no art. 1º do Decreto nº 31.737, de 27.08.2002,

RESOLVE:

Art. 1º- Designar o servidor LUIZ MANOEL DE FIGUEIREDO JORDAN, matrícula
nº 390.263-2, como substituto eventual do servidor CARLOS ABENZA
MARTINEZ, matrícula nº 390003-2, Diretor da Diretoria de Recuperação
Ambiental, em suas ausências e impedimentos para o exercício das funções de
Diretor, sem prejuízo de suas regulares atribuições.

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 06 de janeiro de 2010

LUIZ FIRMINO MARTINS PEREIRA
Presidente

Publicado em 11.01.10